
Nombre d'arbres total 1 529 --

Volume grumes 109,363 m³

Volume houppiers 0,000 m³

Volume total 109,363 m³

Cube moyen 72 dm³

Circonférence moyenne 35,903 cm

Surface de coupe 3,254 ha

Contact DE SCHRYVER Eddy, 0477/88.33.93 --

Triage Triage De Couvin --

Propriétaire Couvin Cne --

Lieu(x)-dit(s) TAILLE DU PHARE - cpe 8 --

Vente Vente communale de Couvin et de la FE de Mariembourg
Vendredi 27 octobre 2023 à 15:00

Champagnat, route de Pesche 21 - 5660 COUVIN

--

TVA 2 % --

Certification PEFC Oui --

Tableau
d'informations
pour
le
lot

RW/722/2023/3114/9572/15

Lot 15
Aucune prorogation ne sera accordée pour ce lot.

Département de la Nature et des Forêts

tel:0477/88.33.93
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9572
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=champagnat-route-de-pesche-21-5660-couvin


Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m³)

25 487  

35 582  

45,349

45 326  

55 104  

55,606

65 29  

8,004

75 1  

0,404

Total grumes 1 529 109,363

Houppiers/Taillis -  


